No
peL.

1

3aBTpak
53-193
54-25.1k
54-21rH
Mpom.
Mpom.
NToro 3a
3aBTpak

Ooben
54-113
54-11c
54-5m
54-5r
54-3coyc
54-2rH
Mpom.
MMpom.
MToro 3a
Oobep
MNToro 3a
AeHb

MeHto

YTBepxaaro

3asepytownii hmnmana MOBY nuuein Nel

c.bon
n

blleyCTbMKNHCKoe COLL c.HoBOMyCHOMOBO:
A.P.31raHwwvH

no ununany MOBY nuueii Nel c.BonblueycTbmkmHckoe COLL c.HoBomycntomoBo
Ans ydawmxes 1—4 knaccos, yyalimxcsi 1 -4 KnaccoB (broTHON KaTeropum)
{ vapta 2024 r

Ha

Mpvem NuLLM, HaMMeHoBaHWe 6n1t0sa
2

Macno cnMBoyHoe (nopuusamm)
Kalla »nakasa MonoyHas pucosas
Kakao ¢ Mo/ioKoM

MaHpapuH

Xneb NweHNYHbIN

Canart 13 MOPKOBM 1 610K

Cyn KpecTbSHCKNIA € KpynoW (Kpyna pucoast)
KoTtneTa u3 Kypuubl

Kalla nepnoBas paccbinyaras

Coyc KpacHbIi OCHOBHOWA

Uali ¢ caxapom

Xneb NweHNYHbIN

Xneb pxxaHoM

Macca
nopLum

3

10
200
200
100

60

570

80
250
90
150
20
200
45
25

860

1430

MuweBble BelecTsa ()

b
4

01
53
4,7
0,8
4,6

16

0,7
6,2
17,2
4.4
0,7
0,2
34
17

34,5

50

X
5

7,3
54
35
0,2
05

17

81
7,2
3,9
53
0,5
0
04
03

25,7

43

OHepre-
TUyecKas
Yy LLeHHOCTb(KKan)
6 7
0,1 66,1
28,7 184,5
12,5 100,4
75 35
29,5 140,6
78 527
57 99
14,1 146,1
12 151,8
30,5 187,1
18 141
6,4 26,8
22,1 105,5
8,4 42,7
101 773,1
179 1300



